
sMLoUVA o zAJ tšTĚN í vzoĚuvRcí nrce

(dále jen ,,smlouva"), kterou uzavírají podle 9 t746 odst. 2 a násl. zákona č.89/2oL2 Sb., občanského
zákoníku, smluvní strany:

Společnost/subjekt:

PhDr. Mgr. Radim Křivák
Luční čtvrt 2066
686 03 Staré Město
lČ:87620979
+420777 64202L
zd ravotni.ku rzy@gmail.com
www. rescu etrai n i ng.cz
(dá le jen''poskytovatel'' 

)

a

Sociá!ní služby Vsetín, příspěvková organizace

Sídlo: Záviše Kalandry 1353, Vsetín 755 0].

Zastoupena: Mgr. Michae!ou Pavlůskovou, ředitelkou organizace
Ěo qgsazazt

DlČ: CZ 49562827

Bankovn í spojení: 36739851/0100
(dále jen''objednatel'')

níže uvedeného dne, měsíce a roku takto:

1. Úvodní ustanovení

1.1. Účelem této smlouvy je zajištění konání kurzů akreditovaných MPSV v soutadu se zákonem

o sociálních službách (dále jen ,,kl,!lz") poskytovatelem pro objednatele za podmínek

sjednaných mezi smluvními stranami.

1.2. Účastníky kurzů budou zaměstnanci objednatele, jejichž účast zajistí objednatel.

1.3. Poskytovatel prohlašuje, že lektoři kurzů mají kvalifikační a další potřebné předpoklady

k vedení kurzů.

1.4. Kontaktními osobami určenými jednat jménem smluvních stran V organizačních a
technických záležitostech při provádění této smlouvy je:

za obiednatele - náměstkyně pro kvalitu -
email

za poskvtovatele PhDr. Mgr. Radim Křivák, BBA, te!. 777 642 o2I, email
zdravotni.kurzv@gmail.com.

Strana 1 (celkem 4)



2. Předmět smlouvy

2.1. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro objednatele odborné akreditované kurzy:

,,Předlékařská první pomoc pro pracovníky v sociálních službách", rozsah 8 vyučovacích

hodin, max. počet účastníků v kurzu je 20 účastníků. Předlékařská první pomoc pro

pracovníky v sociálních službách je vzdělávací program zaměřený na řešení neodkladných

urgentních příhod a náhlých změn zdravotního stavu uživatele. Kurz je určen

pracovníkům sociálních služeb (Pss) v oblasti sociální péče. Program je vedený

interaktivním! metodami a zážitkovými praktickými nácviky modelových situací.

Zohledňuje prostředí, ve kterém pracovník službu poskytuje (pobytová, ambulantní,

terénní). Stěžejním tématem je základní podpora životních funkcí a péče o klienta do
příjezdu záchranné služby, dodržování pravidel bezpečnosti a přístupu ke zraněnému.

Výcvik kardiopulmonální resuscitace příslušných věkových kategorií, dle nejnovějších

doporučení EVRoPSKÉ nesusctTAČNí RADY (ERc GUDELINES). Výcvik resuscitace s

použitím automatického externího defibrilátoru AED. Praktické nácviky na moderních

trenažerech AED, taktika a význam laické defibrilace v prostředí poskytované služby.

Školení pokračuje řešením vybraných urgentních stavů, významných svou četností,

vedoucích k okamžitému ohrožení žlvotních funkcí, např. dušení, zástava masivního

krvácení, postup u závažných úrazů (hlavy, páteře, skeletu), popáleniny, interní příhody

(bolesti na hrudi), cévní mozková příhoda, řešení epileptického záchvatu, řešení

diabetických komplikací, postup u anafylaktické reakce. Závěrečná témata seznamují
účastníky s novinkami, moderními pomůckami pro prvnípomoc a vybavením !ékárničky.

Cena je t29oo KčlLkurz. Uskuteční se 5 kurzů.

2.2'Kurzy se uskuteční prezenčně, a to V prostorách vzařízeních objednatele /na základě

předchozí domluvy.

2.3. Termíny kurzů budou dohodnuty mezi poskytovatelem a objednatelem.
2.4. Prostory pro uskutečnění kurzů zajistí na své náklady objednate!.

2.5. objednatel zajistí evidenci účastníků kurzu (záznam o účasti na kurzu) v podobě prezenční

listiny.

2.6. objednatel poskytne dodavateli údaje potřebné pro vystavení osvědčení o účasti

účastníkům kurzu.

2.7.Dodavatel dodá osvědčení o účasti objednateli do 14 kalendářních dnů od uskutečnění

kurzu.

3. Cena za provedení kurzu

3.1. objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli smluvní cenu za provedení sjednaných kurzů

ve výši 77 4oo,- Kč bez DPH (slovy sedmdesát sedm tisíc čtyři sta korun českých).

3.2. Smluvní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou za provedení kurzů a zahrnuje

veškeré náklady poskytovatele související s kompletním provedením kurzu dle této
smlouvy, včetně nákladů lektora, na dopravu a na vystavení a dodání osvědčení o účasti.

Strana 2 (celkem 4)



3.3' objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli podklady potřebné pro fakturaci za

uskutečnění kurzů.

3.4. Fakturace bude probíhat měsíčné za uskutečněné kurzy. Faktura (daňový doklad) musí
obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/199L sb., o účetnictví ve znění pozdějších
předpisů a zákona č.235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3.5. Splatnost faktury činí 30 dnů.

3.6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
poskytovatele.

4, Závěrečná ustanovení

4.1. Tato smlouva se sjednává na období t9.6.2o23 -3l.t2.2o23.
4.2.Před uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána, lze smlouvu ukončit písemnou

dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědíkterékoliv ze smluvních stran doručenou
druhé smluvní straně s výpovědní dobou L měsíc, která začíná plynout dnem následujícím
po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvnístraně.

4.3. Tuto smlouvu lze rovněž ukončit z ostatních obecných důvodů zániku závazkťl podle

občanského zákoníku.

4.4. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny smlouvou, se řídí
Í, obecné závaznými právními předpisy, zejména příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku, pokud jejich uplatnění smlouva nevylučuje.

4.5. Poskytovatel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech
(informacích, dokumentech), s výjimkou skutečností, které jsou všeobecně známy' osobní
údaje zaměstnanců objednatele budou zpracovávány v souladu s právními předpisy.

Poskytovatel zabezpečí ochranu zpracovávaných osobních údajů tak, aby nemohlo dojít
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě,

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému

zneužití a aby byly po dobu zpracovávání údajů zabezpečeny veškeré povinnosti

zpracovatele osobních údajů, vyplývající z právních předpisů.

4.6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými
zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky,

které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy.
4.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.34o/2oL5 sb.,

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany s jejím úplným zveřejněním
v Registru smluv souhlasí. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v Registru smluv
zajistí objednate! .Žaana část této smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství.

4.8. obě smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s textem smlouvy, jejímu obsahu

rozumí a souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují.

4.9. Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

Strana 3 (celkem 4)



Strana 4 (celkem 4)




